
 
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

09.02.2016                       с. Тюхтет            № 37-п 

 

 

О признании утратившим силу постановление администрации Тюхтетского 

района от 18.08.2015 № 236-п «О создании межведомственного Консилиума 

по разработке и реализации индивидуальных программ реабилитации и 

адаптации несовершеннолетних и их семей, находящихся  в социально 

опасном положении на территории Тюхтетского района» 

 

Руководствуясь  статьями  33, 36 Устава Тюхтетского района,       

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Тюхтетского района от 18.08.2015 № 236-п «О создании межведомственного 

Консилиума по разработке и реализации индивидуальных программ 

реабилитации и адаптации несовершеннолетних и их семей, находящихся  в 

социально опасном положении на территории Тюхтетского района». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района. 

3. Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя главы 

администрации Тюхтетского района по социальным и организационным 

вопросам, общественно-политической работе (О. Н. Тимофеев). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

  

 

Глава района                                                                                       Г. П. Дзалба 

 

 

 

 

 


